[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.° 017/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais nºs 03/2004, 215/2007 e 239/2007 – DRH/SEAP, resolve

          TORNAR PÚBLICO

1 . O resultado da Avaliação Médica dos candidatos para o provimento do cargo Agente Profissional do Quadro Próprio do Poder executivo – QPPE, Função Farmacêutico/ Bioquímico/Curitiba/Geral,conforme consta nos anexos I, II e III deste Edital.

2.A candidata inapta temporariamente, relacionada no Anexo II deste Edital, deverá aguardar convocação, através de Edital específico, para se submeter à nova Avaliação Médica.

3. São considerados desistentes do Concurso Público regulamentado pelo Edital 03/2004-DRH/SEAP, os candidatos relacionados no Anexo III, deste Edital, por não atenderem a convocação imposta através de Edital específico.

Curitiba, 20 de fevereiro de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO I DO EDITAL Nº 017/2008

CANDIDATOS APTOS

007 - AGENTE PROFISSIONAL / FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO/ CURITIBA/ GERAL

INSCRIÇÃO
NOME
RG
condição

7177
MARIA DO CARMO DEBUR
71060446/PR
APTO

5548
JULIANA NEVES
63391999/PR
APTO

4814
CARLOS EDUARDO REU
61333991/PR
APTO

5929
ANDRÉ SCHENKEL DEDECEK
622331599/PR
APTO

6744
SIMONE GRAEBIN
1708810/SC
APTO

5755
LIGIA MARIA CLARO
61599878/PR
APTO

3252
MAYRA MARINHO PRESIBELLA
62317299/PR
APTO

4515
EDNEIA OLIVEIRA CAVALCANTE
49649592/PR
APTO

ANEXO II DO EDITAL Nº 017/2008

007 - AGENTE PROFISSIONAL / FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO/ CURITIBA/ GERAL

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

6679
LAVINIA NERY VILLA SATNGLER AREND
61285598/PR
INAPTO TEMPORÁRIO

ANEXO III DO EDITAL Nº 017/2008

007 - AGENTE PROFISSIONAL / FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO/ CURITIBA/ GERAL

INSCRIÇÃO
NOME
RG
CONDIÇÃO

7129
PRISCILA ANUNCIAÇÃO DA SILVA
72036000/PR
AUSENTE

15363
CLARA ELIZABETH OLTZ
34841888/PR
AUSENTE